様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

防犯カメラ設置運用基準届出書

山都町長　様
設置者
住所
氏名
連絡先
　　　　　　　　（法人、団体等の場合は、事務所等所在地、名称（代表者名）及び連絡先）

山都町防犯カメラの設置及び運用に関する条例第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	防犯カメラの
　設置運用基準

	防犯カメラ設置年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	防犯カメラの設置台数
及び機種

	防犯カメラの設置場所及び撮影範囲　（※１）
	設置場所住所
撮影範囲

	防犯カメラの設置の表示　　　　　　（※２）
	表示内容
表示場所

防犯カメラ管理責任者
	住所
氏名
連絡先

	防犯カメラの映像データの保管場所、保管方法、保管期間
	保管場所
保管方法
保管期間

	備　　考

	※１　防犯カメラの設置場所及び撮影範囲が表記された図面等を提出すること。
※２　防犯カメラの設置の表示を掲げる場所が表記された図面等を提出すること。
　　　（※１の図面等に併せて表記する場合、提出は不要。）